INDICAÇÃO Nº 550/2012
Solicita “operação tapa buraco” na Av. Santa Rita em frente à Capela e rotatória na Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando “operação tapa buraco” na Av. Santa Rita em frente à Capela e rotatória na Vila Aguiar.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam por essa via, pois é alto o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de maio de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2012 - 10:44:06 02706/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário